
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 3 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų rajono 

savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja).  

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja).  

 3. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 2019 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Vaičaitis, Biržų rajono 

savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės  2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių 

darbų programos  pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius-melioratorius). 

 5. Dėl Kompensacijų pastatų savininkams už prisijungimą prie  geriamojo vandens tiekimo ir / arba 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros, kurią eksploatuoja  viešasis geriamojo vandens tiekėjas ir nuotekų 

tvarkytojas, dydžio nustatymo ir kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) už prisijungimą prie  

geriamojo vandens tiekimo ir / arba nuotekų tvarkymo infrastruktūros, kurią eksploatuoja  viešasis geriamojo 

vandens tiekėjas ir nuotekų tvarkytojas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės tarybos narys Dalius Drevinskas). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-193 „ Dėl atlyginimo 

dydžio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų  rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl mokinių 

nemokamo maitinimo Biržų rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų kultūros centrui patikėjimo teise valdyti, 

naudoti ir juo disponuoti   (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 12. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl nešiojamųjų kompiuterių perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti patikėjimo teise (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-235 „Dėl  

nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 15. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo 

disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 



2 

 

 

 

 

 

 

 16. Dėl  nekilnojamojo turto nuomos mokesčių lengvatų (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 17. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vedėja). 

 18. Dėl Laikino atokvėpio paslaugos organizavimo ir teikimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl pastato dalies patalpų pagrindinės naudojimo paskirties keitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vedėja ). 

 20. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  sprendimo  Nr. T-86 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be 

konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo(teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 22. Dėl Kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų taikymo 

nustatytose specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie nuostoliai mokami iš 

savivaldybės valdomų juridinių asmenų lėšų, apskaičiavimo ir išmokėjimo metodikos patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 23. Dėl Savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės 

naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir savivaldybės žemės patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio 

apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 24. Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartis 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 25. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos 2019 m. metinei veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-198 „Dėl projektų 

pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama investicijoms į laisvalaikio 

infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams“ ir priemonę „Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ teikimo ir bendrojo finansavimo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Panevėžio teritorinei ligonių kasai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

1.  Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 

skyriau vedėja).   

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (22 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaik

ė  

Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė     √  

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

3. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 2019 m. metinei veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės 

meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Vaičaitis, Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaik

ė  

Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas     √  

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

4. Dėl Biržų rajono savivaldybės  2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių darbų programos  pakeitimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius-

melioratorius). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (22 už) 

    Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

5. Dėl Kompensacijų pastatų savininkams už prisijungimą prie  geriamojo vandens tiekimo ir / arba nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros, kurią eksploatuoja  viešasis geriamojo vandens tiekėjas ir nuotekų tvarkytojas, dydžio nustatymo ir kompensacijų 

pastatų savininkams (fiziniams asmenims) už prisijungimą prie  geriamojo vandens tiekimo ir / arba nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros, kurią eksploatuoja  viešasis geriamojo vandens tiekėjas ir nuotekų tvarkytojas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės tarybos narys Dalius Drevinskas). 

Už pagrindinį sprendimo projektą 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių    

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už, 1 susilaikė) 

     

Pastaba: Tarybos narys Kęstutis Armonas el. būdu balsavo „už“ po to, kai meras paskelbė rezultatus (dėl techninių nesklandumų   

K. Armonas negalėjo atsiliepti) 

 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-193 „ Dėl atlyginimo dydžio už vaikų, ugdomų 

pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių    

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas     √  

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

7. Dėl Biržų  rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių    

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo Biržų rajono 

savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių    

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

9. Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė    Dėl techninių kliūčių   

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (19 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

10. Dėl Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas     √  

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė     √  

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas     √  

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė     √  

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė    Dėl techninių kliūčių   

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius    Dėl techninių kliūčių   

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (13 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

11. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų kultūros centrui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti   (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė    Dėl techninių kliūčių   

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

12. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė    Dėl techninių kliūčių   

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

13. Dėl nešiojamųjų kompiuterių perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

      

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas     √  

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė    Dėl techninių kliūčių   

7. Audronė Garšvaitė     √  

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė     √  

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (14 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

14. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-235 „Dėl  nekilnojamojo turto ir žemės nuomos 

mokesčių lengvatų“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

   

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

15. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

 

16. Dėl  nekilnojamojo turto nuomos mokesčių lengvatų (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišali

no 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

   Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

17. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

   Sprendimo projektui pritarta: 

   (21 už) 

     

   Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

18. Dėl Laikino atokvėpio paslaugos organizavimo ir teikimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

    Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

     Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

19. Dėl pastato dalies patalpų pagrindinės naudojimo paskirties keitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja ). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

20. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  sprendimo  Nr. T-86 „Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės 

komiteto sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

    Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

21. Dėl Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

. 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas   √    

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas   √    

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna   √    

11. Toma Karvelytė   √    

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė   √    

19. Arūnas Remeika   √    

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius  √     

23. Linas Vaitkevičius   √    

24. Irutė Varzienė   √    

25. Mantas Visockas   √    

Sprendimo projektui pritarta: 

 (9 už, 1 prieš, 11 susilaikė) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

22. Dėl Kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų taikymo nustatytose specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie nuostoliai mokami iš savivaldybės valdomų juridinių asmenų lėšų, 

apskaičiavimo ir išmokėjimo metodikos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

23. Dėl Savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo 

išdavimo ir savivaldybės žemės patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

24. Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartis (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

25. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos 2019 m. metinei veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

    (21 už) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-198 „Dėl projektų pagal priemonės „Kaimo 

infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei 

pritaikymą gyventojų poreikiams“ ir priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ teikimo ir bendrojo 

finansavimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys   √    

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

    (19 už, 1 susilaikė) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-03 

 

  

27. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Panevėžio teritorinei ligonių kasai (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Kęstutis Armonas    Dėl techninių kliūčių   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6. Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas  √     

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas      √ 

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas   √    

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas   √    

Sprendimo projektui pritarta: 

 (17 už, 1 prieš, 3 susilaikė) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 


